MUNICÍPIO DE ASCURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Benjamin Constant, n. 221 – Centro – Ascurra/SC - CEP 89.138-000

Telefone: (47) 3383 0222 - CNPJ: 83.102.772/0001-61
procuradoria@ascurra.sc.gov.br / www.ascurra.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO N. 01/2024

LISTA DE DEFERIMENTO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE ISNCRIÇÃO

O Município de Ascurra torna público o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo n. 01/2024:

CANDIDATO CARGO  TIPO DE

ISENÇÃO

STATUS - DECISÃO JUSTIFICATIVA

DANIELA CRISTINA

VENÂNCIO

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

CAD ÚNICO  DEFERIDO Apresentou documento com o NIS.

TAMIRIS FARIA AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

CAD ÚNICO DEFERIDO  Apresentou documento com o NIS.

JEOVANIO PINTO DE

CARVALHO

VIGILANTE CAD ÚNICO DEFERIDO Apresentou documento com o NIS.

IVANA DÉBORA DO

NASCIMENTO

NAZARETH

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

CAD ÚNICO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

Recursos contra o indeferimento poderão ser protocolados no link: https://forms.gle/xHvsqvTzEVuxppgS8 até 29/02/2024.

Os boletos com as taxas de inscrições serão enviadas ao e-mail cadastrado a partir do dia 05/03/2024.

Ascurra, 26 de fevereiro de 2024.

Arão Josino da Silva

Prefeito Municipal

https://forms.gle/xHvsqvTzEVuxppgS8

		2024-02-26T16:14:19-0300
	ARAO JOSINO DA SILVA:07588034947